yiori pcena forent nlcdtcndi, quo profijndior reatus immeniitas cft

a cundtis Chrifti fidclibus reputanda.

Et quia pr.cdidti Magiftcr &: fratres , in fidei Catholicx puritatc

conitantes, a nobis, & ab omnibus de Regno noftro tam vita,

quam moribus habentur multipliciter commendati , non polfumus
hujufmodi fiiipedis relatibus darc fidem , donec fuper hiis nobis ple-

nior innotuerit ccrtitudo.

Nos itaque
, prcedictorum Magiftri & fi-atrum afflidtionibus &

jadturis, quas occafione hujufmodi infamise patiuntur, compatientes
ex animo , Sandtitati veftrx affedtuofiffime fupplicamus quatinus

eorumdem, Magiftri & fratrum bonae famse oportunis, fi placct,

favoribus confulentes , iiniftris detradtationibus , & calumpniis , ac
criminibus, per aliquos semulos & reprobx voluntatis, qui illorum
merita ad perveriitatis opera, cultui divino oppolita, reducere mo-
liuntur , iplis impofitis , dignemmi clementius obviare

, quoufque
hujufinodi crimina , ut prsedicitur , eis impofita , fi quae fiierint , in

forma juris coram vobis , feu vices veftras gerentibus in hac parte,

clarius iint detedta.

Confervet, &c.

Dat. apud Weftm. 10. die Decembris, Anno Regni noftri pri-

mo.

* Contra Btillas Papales , de Jure Regis mamtenendo.

PAPjE Rex, devota Pedum ofcula beatorum.

Ad hxc , fummi dilpeniatione contilii , optinuimus Monar-
chiam Regix dignitatis , ut in Regno noilro Anglix , aliifque ter-

ris, fub ditione noftra conftitutis, pacem & juftitiam conltantius

fovere, ftatumque didti Regni noftri in omnibus fuis jurit>us,per-

fonas Ecclelialticas, & illas prxcipue
,
qux apud nos fpecialibus

favoribus funt fuffukx,ac jura noitra & ipfarum manutenere,nec-
non injurias, eifdem illatas

,
propulfare fedulo cogitemus , quod a

Sedis Apoftolicx clementii elle non credimus alienum.

Sane, SandlilTime Pater, ne quicquam turbationis ex eo (quod
coUationes diledis Clericis noitris , Waltero de Bodewynde, & Ma-
giftro Johanni Bufti, pcr,clirx memorix, Dominum E. quondam
Regem Anghx, Patrem noftnjm , de Thefauraria & Prxbenda
de Stynelyngton, in Eborum Ecclefia fadas , revocare non pos-

fumus : Nec Francilcum Gayetani ad ipfas Thefiurariam & Prai-

t)endam reltimere, ut mandatur) polTitis coIligere;infral"cripta,non

in forma, nec in figura judicii, fet omnino extra judicium, pro ie-

renanda folummodo veltrx Paternitatis conlcientia, vobis tranfinit-

timus exhibenda ; videlicet

,

Quod , vacante nuper Eborum Ecclefia per mortem Magiftri Jo-
hannis Romayn, quondam ipfius Ecckfix Archiepifcopi , & Cu-
ftodia Archiepilcopatiis ejufdem in manu difti Patris noltri, ratione